
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 20 d.

Nr. 2013-263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Apskaitos vienetas", kodas 303071913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2944244

UAB "Apskaitos vienetas", kodas 303071913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Bukiškio k. Sodų g. 6, Vilnius
2013-09-19 UAB "Apskaitos vienetas" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB
"Apskaitos vienetas" į UAB "Korėjietiškas skonis".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "SULČIUS", kodas 300766710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 2944245

BAUB "Sulčius" įmonės kodas 300766710 dingusį įmonės registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiu.

Administratoriaus įgaliotas asmuo
Rūta Jakubauskaitė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Fortitus", kodas 303143490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-4
Pranešimo Nr. 2944745

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: EUGENIJUS GINEITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 50-7
Pranešimo Nr. 2944746

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VALDAS VISACKAS.

- - -

UAB "Darmika", kodas 303144350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 2944748

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ZITA DILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944749

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visi logistikos sprendimai", kodas 303144375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944750

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944751

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norbilita", kodas 303144400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Unilinkus", kodas 303140754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-42
Pranešimo Nr. 2944754

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: INGA BARTAŠEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Po burėm", kodas 303144418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 2944755

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VIDAS NOREIKA, Direktorius.

- - -

BMX dviračių sporto klubas "Beta", kodas 303144425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141
Pranešimo Nr. 2944756

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: EMILIS ŠIURSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 15
Pranešimo Nr. 2944758

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ANDRIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2944759

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: MARKO KULL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bus ekspertas", kodas 303144457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 2944760

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: NERIJUS ANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2944761

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: RIBAL AKOOM, Direktorius.

- - -

UAB "Septyni septyniolika", kodas 303144496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-10
Pranešimo Nr. 2944763

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: LINA KIRKLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pas Paulių", kodas 303144507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Babilninkų k. 14
Pranešimo Nr. 2944764

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: PAULIUS VIŽINIS.

- - -

ABDOLRAZAGH TAHAN, IĮ, kodas 303144514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 2944766

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ABDOLRAZAGH TAHAN, Direktorius.

- - -

R. Lukošiūno individuali įmonė, kodas 303144521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 15-35
Pranešimo Nr. 2944768

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: RIMVYDAS LUKOŠIŪNAS.

- - -

UAB "Baltic Hospitality", kodas 303144546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2944769

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ARVYDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kamranas", kodas 303144553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2944770

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prima educatio", kodas 303144560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2944772

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2944773

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žvaigždžių fiesta", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 2944775

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: DOVILĖ BUKELYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bisabis", kodas 303144592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944777

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kybartų orkestro muzikantų asociacija, kodas 303144610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2944779

Įregistravimo data: 2013-09-19.

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2944780

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Naujas požiūris", kodas 303144635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2944782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Mokslas verslui", kodas 303144642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2944784

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: INESA ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 2944785

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ALIONA ŽILĖNAS, Direktorė.

- - -

Daniil Uteshev individuali įmonė, kodas 303144674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 2944787

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: DANIIL UTESHEV.

- - -

MB "Matiniai interjerai", kodas 303144681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 41
Pranešimo Nr. 2944788

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: LAURA SKRODENYTĖ, Direktorė.

- - -

MB Elektroninės saugos grupė, kodas 303144699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 57-93
Pranešimo Nr. 2944790

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VIDAS LEONAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 2944791

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: DARIUS BARTOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija Raseinių rajono savanorių tarnyba, kodas 303144731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 3-22
Pranešimo Nr. 2944792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: INGA MOLOTOKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 2944793

Įregistravimo data: 2013-09-19.

- - -

MB "Grintauras", kodas 303144749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 2944794

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VIKTOR BULGAKOV.

- - -

IĮ "Azuritas LT", kodas 303144756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2944795

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: SERHII OSYPENKO.

- - -

MB "Pinigėliai", kodas 303140672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 37-6
Pranešimo Nr. 2944796

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: ROBERTAS PAKALNIS, Vadas.

- - -

MB "Amatai Jums", kodas 303144539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2944797

Įregistravimo data: 2013-09-19. Vadovas: VYTAUTAS LIPSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė žurnalas "SVEIKATA", kodas 120186143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 5
Pranešimo Nr. 2944744

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "T SECURITY", kodas 125352042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2944747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 11

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos ir logistikos centras, kodas 125746514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944753

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Zaikausko įmonė, kodas 135584270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 117-12
Pranešimo Nr. 2944757

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Venckūnienės komercinė firma "ARA", kodas 140648486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-55
Pranešimo Nr. 2944762

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zailsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151091451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 56
Pranešimo Nr. 2944765

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Čebatoriaus miškininkystės įmonė, kodas 151415266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-56
Pranešimo Nr. 2944767

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "JARIMPEKSAS", kodas 154304367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 2944771

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ ŠATRIJA", kodas 180104930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 2944774

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 12

- - -

Vilniaus "Akiračio" suaugusiųjų vidurinė mokykla, kodas 190009929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23/ T. Ševčenkos g. 6
Pranešimo Nr. 2944776

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Daimansta", kodas 300571888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2944778

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "LANDINTA", kodas 301106575
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2944781

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės televizijos studija, kodas 300503734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2944783

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Saulės sprendimai", kodas 302577402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 2944786

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB BEAM Engineering, kodas 302645173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2944789

Išregistravimo data: 2013-09-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BANELA", kodas 302889932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 2944344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 13

- - -

UAB "Norbilita", kodas 303144400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Turistų g. 63
Pranešimo Nr. 2944346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TRANSIGNA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "DEMILIUKSAS", kodas 142151999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2944347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-09-18).

- - -

UAB "Trade & service", kodas 302680523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 2944348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 70 savininkų bendrija, kodas 145481183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 70
Pranešimo Nr. 2944349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drocheda", kodas 225965530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 2944350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Tauragės rajono knygos draugija, kodas 179723273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 88
Pranešimo Nr. 2944351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

UAB "ALFA TRADE", kodas 302811339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2944352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Kamranas", kodas 303144553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2944353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turtolita", kodas 300053301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 2944354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2944355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18);
Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

G. Bergo individuali įmonė, kodas 225429340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11B-20
Pranešimo Nr. 2944356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2944357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-18).

- - -

UAB "Būsto arka", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2944358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

S. B. Jurevičienės personalinė įmonė, kodas 122411788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-30
Pranešimo Nr. 2944359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės pavadinimo ir savininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BENMORĖ", kodas 142147239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-22
Pranešimo Nr. 2944360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 16

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-09-18); Prašymas /
Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-04).

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2944361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekma", kodas 140924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5-95
Pranešimo Nr. 2944362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakciojos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ CADOX, kodas 145236230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių g. 10A
Pranešimo Nr. 2944363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo policija, kodas 188769451
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2944364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2006-10-03); Įgaliojimas
(2006-10-03); Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2005-10-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamen", kodas 134114595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 77
Pranešimo Nr. 2944365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "EMKAR", kodas 178225615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 2944366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys", kodas 300602440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 2944367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-09-18).

- - -

UAB "POPKARTAS", kodas 125437069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 2944368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-06 (2013-09-17).

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 160D
Pranešimo Nr. 2944369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-18).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 301933564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 2944370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos banko Klaipėdos skyrius, kodas 188625020
Teisinė forma: Centrinio banko filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2944371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 2944372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ardyna", kodas 303076757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-68
Pranešimo Nr. 2944373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė, kodas 300109885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sikega", kodas 300516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvėlės glž. st.
Pranešimo Nr. 2944375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina
dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2013-07-12 (2013-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius veža", kodas 302765265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2944376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2944377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2944378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "In vitam", kodas 111721458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12
Pranešimo Nr. 2944379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE IR PARTNERIAI", kodas 141560676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17A-32
Pranešimo Nr. 2944380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2005-03-17); Įstatai (2005-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2005-03-17); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2004-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo pakeitimo (2004-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2004-02-17); Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Įstatai.

- - -

Tauragės apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 116
Pranešimo Nr. 2944381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Urita", UAB, kodas 303059028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 2944382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

UAB "Verteksa", kodas 142132155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-9
Pranešimo Nr. 2944383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2944384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Ginrikė", kodas 126342250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2944385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-09-19).

- - -

UAB "PBH", kodas 301854736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2944386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Asorola", kodas 303065369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 120501870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2944388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-09-17).

- - -

UAB "Kemera Invest", kodas 302719855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 2944389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

V. J. Jakučinskienės firma "Palankumas", kodas 122456477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 36
Pranešimo Nr. 2944390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

UAB "Interlita", kodas 302483629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2944391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-18).

- - -

Remigijaus Sabulio personalinė įmonė "REMIO STUDIJA", kodas 122442919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4-217
Pranešimo Nr. 2944392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 22

- - -

376-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-28
Pranešimo Nr. 2944393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIRMA "VILSOMA", kodas 123851662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2944394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės firmos "VILSOMA" reorganizavimo.

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2944395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16);
Užsienio asmens pasas (2013-09-16).

- - -

UAB "Avoltera", kodas 125479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-32
Pranešimo Nr. 2944396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

688-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124989641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75
Pranešimo Nr. 2944398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus; revizijos komisijos; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 2944399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-17).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visi logistikos sprendimai", kodas 303144375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Filipavičiaus firma "FILGA", kodas 122473811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 2944402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egrena", kodas 173257228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 24

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 66
Pranešimo Nr. 2944403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-2
Pranešimo Nr. 2944404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2013-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio keitimo (2013-09-17).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga "Zarasų energinio efektyvumo didinimo agentūra", kodas
302907953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 2944405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-09-13); Dalininkų sprendimas (2013-09-13).

- - -

DNSB "Hibiskus", kodas 301299722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 2944406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-18).

- - -

Ramūno Pilipavičiaus įmonė, kodas 145379940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 92-32
Pranešimo Nr. 2944407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APICIUS", kodas 300084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lygumų g. 394
Pranešimo Nr. 2944408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-16 (2013-09-17).

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2944409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Sneigio įmonė "REPORTERIS", kodas 122472339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 67-50
Pranešimo Nr. 2944410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 2944411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilmos Jančiulienės įmonė, kodas 145343887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 2944412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Medinė linija", kodas 135771291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2944413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / palikti Kauno apygardos teismo 2013-06-12 nutartį
nepakeistą; įsiteisėjimo data 2013-08-29 (2013-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-08-29 (2013-09-18).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos pagrindinė mokykla, kodas 191788636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 26

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2944414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-09-11);
Nuostatai (2013-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo
(2013-09-11); Nuostatai (2005-01-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-01-13).

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 2944415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOVYDO TRANSPORTAS", kodas 125703833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 18
Pranešimo Nr. 2944416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moriva", kodas 302613752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2944417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo 2013-09-06 nutarties motyvuojamosios
dalies 1 pastraipoje ištaisymo (2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

UAB "SODO", kodas 301676842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 2944418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-18); Akcininkų
sąrašas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROKAS", kodas 123400175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2944419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-12).

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2944420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EEIG EUROBIRŽA, kodas 302325255
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2944421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Kireilio personalinė įmonė "MUGULYS", kodas 122465711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-20
Pranešimo Nr. 2944422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

ALAVA GROUP, UAB, kodas 302724336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2944423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-27 (2013-09-16).

- - -

UAB "INJUVA", kodas 302647587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2944424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

FINANCE UNITED SOLUTIONS, UAB, kodas 302877894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2944425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Generolo Romualdo
Giedraičio artilerijos batalionas, kodas 188769266
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 2944426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 2944427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17).

- - -

A. Breivės individuali įmonė, kodas 264831340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2944428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

33-čioji garažų eksploatavimo bendrija Kairių g. 14, kodas 145475668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kairių g. 14
Pranešimo Nr. 2944429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Blauzdienės įmonė "Svetruva", kodas 164785116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 2944430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skonio receptoriai", kodas 302083535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-09-07
(2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERNETA", kodas 125327217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-15
Pranešimo Nr. 2944432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2013-09-16).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 2944433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2944434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11).

- - -

UAB "ARR projects", kodas 302292549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 2944435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "REGUMA", kodas 158323557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 69
Pranešimo Nr. 2944436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 2944437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(2013-09-18).

- - -

bnt Heemann Klauberg Krauklis advokatų profesinė bendrija, kodas 302233547
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2944438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-04-20).

- - -

VETO LT advokatų profesinė bendrija, kodas 300082630
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2944439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Jūratė", kodas 152732223
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 2944440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 31

- - -

S. Gasparavičienės firma "ARCHEONAS", kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 10-5
Pranešimo Nr. 2944441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 2944442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12); Akcininkų sąrašas / Patikslintas 2013-09-16 (2013-09-12).

- - -

P. Bartkaus vaistinė, kodas 183767247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 22
Pranešimo Nr. 2944443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO TAKSI PARKAS", kodas 147639970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2944444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2009-05-26); Prašymas / Dėl
valdybos duomenų, įstatų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl valdybos duomenų, įstatų pakeitimų įregistravimo.

- - -

UAB "Skolų departamentas", kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2944445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 32

FINANCE UNITED GROUP, UAB, kodas 302834786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2944446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

UAB "ETA Plius Vilnius", kodas 302563317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2944448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 301313549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2944449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDANAS", kodas 124079053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-27
Pranešimo Nr. 2944450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "EUROPLOVIMAS", kodas 302688872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2944451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-17).

- - -

Individuali Viktoro Jašinsko įmonė "Viktorija", kodas 185112660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2944452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-09-16); Įgaliojimas
(2013-09-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-16).

- - -

Juliaus Rimanto Petrikonio personalinė įmonė, kodas 122527216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-96
Pranešimo Nr. 2944453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Juliaus Rimanto Petrikonio personali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2944454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

V. Jagelavičiaus personalinė įmonė, kodas 122528318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-72
Pranešimo Nr. 2944455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Juškio įmonė "MAFLANDAS", kodas 122445648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 2944456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 34

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 2944457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16); Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Steigimo aktas.

- - -

UAB "Nuolankus tarnas", kodas 302545162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 2944458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLIJUS IR KO", kodas 121465929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 23
Pranešimo Nr. 2944459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13);
Užsienio asmens pasas (2013-09-13).

- - -

ALCULA GROUP, UAB, kodas 302819535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Nosėnų k. Nosėnų g. 9
Pranešimo Nr. 2944460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "PTL veikla", kodas 302329339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 2944461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 152137987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 27
Pranešimo Nr. 2944462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

L. Petniūnienės individuali įmonė, kodas 122501641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-55
Pranešimo Nr. 2944463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Petniūnienės individuali įmonė "EGITVITA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Unilinkus", kodas 303140754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-42
Pranešimo Nr. 2944464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIPTRANS", kodas 302537144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2944465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16).

- - -

Mariaus Ruškio įmonė, kodas 145283333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 100
Pranešimo Nr. 2944466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali Kožemiakinos įmonė, kodas 122492555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-25
Pranešimo Nr. 2944467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kožemiakinos individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Butkaus individuali įmonė "AGVILA", kodas 122514336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-23
Pranešimo Nr. 2944468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2944469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

Šarūno Sabaliausko projektavimo biuras, kodas 145259414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 68-9
Pranešimo Nr. 2944470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Vilnetas", kodas 302335018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 2944471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinta", kodas 132641289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2944472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimikis", kodas 151145194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 2944473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "WARTSILA BLRT LIETUVA", kodas 300549660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2944474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

UAB "Bisabis", kodas 303144592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Galėjos šviesa", UAB, kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ARENSA, kodas 303056039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-60
Pranešimo Nr. 2944477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-16).

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 2944478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Informacinės technologijos ir kompiuteriai "ITK", kodas 140493712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-8
Pranešimo Nr. 2944479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė -informacinės technologijos ir
kompiuteriai "ITK"); buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Nuostatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Samsonas motorsport", kodas 283834070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 2944480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-19); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Restaulita", kodas 301080600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 2944481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

ŽŪB "Agrodetalita", kodas 302409504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2944482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIMAS", kodas 121691419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Davydenkos įmonė "ŠVAROS OAZĖ", kodas 122460212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-52
Pranešimo Nr. 2944484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SANIRA", kodas 186486433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 86-27
Pranešimo Nr. 2944486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 2944487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-19).

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 2944488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-10); Įgaliojimas (2013-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 40

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 53a, kodas 145476617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 53A
Pranešimo Nr. 2944489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Optlita", kodas 300952558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7-17
Pranešimo Nr. 2944490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-16).

- - -

UAB "AUTOVESTINA", kodas 301028532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 2944491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 262 savininkų bendrija, kodas 145470354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 262
Pranešimo Nr. 2944492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 27
Pranešimo Nr. 2944493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-17).

- - -

UAB GLAISTŲ CENTRAS, kodas 302627392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2944494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

E. Šilobrit individuali įmonė, kodas 300677546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19-16
Pranešimo Nr. 2944495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2007-04-12).

- - -

Šeduvos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193199152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2944496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-09-11); Įstatai (2013-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2013-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragirama", kodas 183845475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Žvyrinkos g. 12
Pranešimo Nr. 2944497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-08-22 (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTABANGIS", kodas 141603394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-125
Pranešimo Nr. 2944498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karė", kodas 140402641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-129
Pranešimo Nr. 2944499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Klaipėdos miesto prekybos ir paslaugų įmonių asociacija "NESĖ", kodas 141179974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2944500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-68
Pranešimo Nr. 2944501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

VĮ "Oro navigacija" profesinė sąjunga, kodas 125084174
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2944502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VALSTYBĖS ĮMONĖS "ORO NAVIGACIJA" PROFESINĖ
SĄJUNGA); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; komiteto; tarybos pirmininko; kontrolės komisijos;
tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo,
tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 2944503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 2944504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 43

- - -

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 19
Pranešimo Nr. 2944505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-09-16);
Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko, vadovo rinkimo (2013-09-16); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Verslo vystymo darbo grupė", kodas 303138963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2944506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

MB Elektroninės saugos grupė, kodas 303144699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 57-93
Pranešimo Nr. 2944507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mokslas verslui", kodas 303144642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2944508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 52
Pranešimo Nr. 2944509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lieti diskai", kodas 300656185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2944510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMARING", kodas 110001436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 2944511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 2944512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA "VAIČIŪNAS IR VAIČIŪNAS", kodas 302331614
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 4-1A
Pranešimo Nr. 2944513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-09).

- - -

UAB "KERNITA", kodas 302608260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2944514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "MELHEM", kodas 302932045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-45
Pranešimo Nr. 2944515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 45

Ričardo Pleskūno įmonė "Riplė", kodas 145050521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 61
Pranešimo Nr. 2944516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Rutkausko personalinė įmonė, kodas 122512470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24-51
Pranešimo Nr. 2944517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Rutkausko personali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-64
Pranešimo Nr. 2944518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-18).

- - -

Bezumenka firma, kodas 122490013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-63
Pranešimo Nr. 2944519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bezumenkos firma); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Tigranika", kodas 303116098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 2944520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Įgaliojimas (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 38, kodas 145578892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2944521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-29); Įstatai (2013-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2013-08-29).

- - -

Valdemaro Andrijauskio įmonė, kodas 145392279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 26-1
Pranešimo Nr. 2944522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pajūrio feniksas", kodas 302329848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-06 (2013-09-17).

- - -

UAB "ČEKAUSKAS IR KO", kodas 158321887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Molynės g. 11
Pranešimo Nr. 2944524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18).

- - -

VšĮ "TV pramogų akademija", kodas 303128969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2944525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašba", kodas 221980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 15-2
Pranešimo Nr. 2944526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "STAFAS", kodas 158998316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k.
Pranešimo Nr. 2944527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKOS STILIUS", kodas 142169125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 2944528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės betonas", kodas 177392928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 2944529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 2944530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-09-18);
Įstatai (2013-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

IĮ B. RUBINIENĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 182912177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 48

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Giedraičių g. 12/ Širvintų g. 5
Pranešimo Nr. 2944531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Tumosos individuali įmonė, kodas 184761539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 2944532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB "Ekostara" (2013-09-17).

- - -

Daugiabučių namų Šeškinės g. 4 ir 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300532091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-11
Pranešimo Nr. 2944533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-17).

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2944534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "KLP transport", kodas 302684379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 2944535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Tautvila" įmonė "Vaireka", kodas 145239493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 49

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 2944536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lukošiūno individuali įmonė, kodas 303144521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 15-35
Pranešimo Nr. 2944537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 36 savininkų bendrija, kodas 145488167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36
Pranešimo Nr. 2944538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "In Futuro", kodas 303048099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2944539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

Arūno Joco įmonė, kodas 145326628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 46-38
Pranešimo Nr. 2944540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Ducato teisinės paslaugos", kodas 303138931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2944541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Autožalų sprendimai", kodas 120534977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2944542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 2-1
Pranešimo Nr. 2944543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Žvaigždžių fiesta", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 2944544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maniakai", kodas 110889086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2944545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2944546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-11).

- - -

UAB "Ekovandenų sistemos", kodas 300532369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2944547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB "3R Investicijos", kodas 300882889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 2944548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

S. Budakvos individuali įmonė "AUGRA", kodas 122504751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 167-14
Pranešimo Nr. 2944549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NOVIDA", kodas 302758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-22
Pranešimo Nr. 2944550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Eridanos Adomaitienės IĮ, kodas 145896069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 189A
Pranešimo Nr. 2944551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prodoor Securitydoors", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2944552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Aderas", kodas 302887002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2944553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-12).

- - -

R. Puidoko įmonė "Seranė", kodas 164786937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 2944554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbo", kodas 133071746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 29A
Pranešimo Nr. 2944555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2944556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-09-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-17).

- - -

Lietuvos kariuomenės judėjimo kontrolės centras, kodas 188754410
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 44
Pranešimo Nr. 2944557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 2944558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-18).

- - -

UAB "STILMADA", kodas 300662067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12A
Pranešimo Nr. 2944559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-13).

- - -

UAB "Sensolita", kodas 302876205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2944560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

Asociacija "New format", kodas 302663538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2944561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 2944562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 54

- - -

UAB "Baltexport", kodas 302432442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 2944563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

Mažuknos įmonė "DEGUTIS", kodas 168428784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Paupio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2944564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-18); Sprendimas / Įmonės paveldėtojos sprendimas dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-09-18); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Kontikis", kodas 303133852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 2944566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELIFRAKSO, kodas 302987942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2944567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 55

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-10
Pranešimo Nr. 2944568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Mano pica", kodas 301917542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 31-14
Pranešimo Nr. 2944569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2008-10-10); Įgaliojimas (2008-10-02).

- - -

Arnold Zauer įmonė, kodas 122458332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-13
Pranešimo Nr. 2944570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

Broniaus Godeliausko įmonė, kodas 144985376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 36-21
Pranešimo Nr. 2944571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-33
Pranešimo Nr. 2944572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas
(2013-09-16).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2944573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-06); Akcininkų sąrašas (2013-09-06).

- - -

UAB "Memelio baldai", kodas 302644388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2944574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-03 (2013-09-17).

- - -

IĮ "Šiaulių koordinatė", kodas 145293594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 24
Pranešimo Nr. 2944575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Matiniai interjerai", kodas 303144681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 41
Pranešimo Nr. 2944576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Advizija", kodas 300564363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2944577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

UAB "Marlonas", kodas 303071190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2944578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17);
Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

"Bo Statyba" UAB, kodas 301824593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-44
Pranešimo Nr. 2944579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Prašymas / Dėl klaidingų duomenų ištaisymo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-09-17 (2013-09-17).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 2944580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-18).

- - -

UAB DIJORA, kodas 303065611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2944581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBULANSAS", kodas 124633727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2944582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "AQUA SPORTAS", kodas 300512562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 2944583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "EVDA", kodas 302580042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-36
Pranešimo Nr. 2944584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-09-16); Įstatai (2013-09-16).

- - -

UAB "BALT SOLUTION", kodas 302805927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2944585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

Lietuvos bankas, kodas 188607684
Teisinė forma: Centrinis bankas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 6
Pranešimo Nr. 2944586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gulinija", UAB, kodas 303132017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "RIDEKO", kodas 302296348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 2944588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 59

- - -

PSICHOLOGINIS KŪRYBINIS JAUNIMO CENTRAS, kodas 145344074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-17
Pranešimo Nr. 2944589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Samorodskio įmonė, kodas 122494410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 70-47
Pranešimo Nr. 2944590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Čepės konsultacinė firma "PATARĖJAS", kodas 122448562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-37
Pranešimo Nr. 2944591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

UAB IZOTERIKOS SALA, kodas 302708339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-37
Pranešimo Nr. 2944592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

Raimundo Aleksockio individuali prekybos įmonė, kodas 122457230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2944593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

A. Rabašausko firma, kodas 122406079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-109A
Pranešimo Nr. 2944594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 60

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2944595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB "Esmic projektas", kodas 301152462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2944596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13).

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2944597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13).

- - -

IĮ "Aštuoni", kodas 145391939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 2944598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "AMŽIAUS GARSAI", kodas 302487823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2944599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 2944600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-16).

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2944601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-19).

- - -

UAB "Eneritas", kodas 303031228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2944602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litmark", kodas 302884472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-2
Pranešimo Nr. 2944603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų J. Matonienės, G. Makšimo ir partnerių profesinė bendrija "In Corpore", kodas 300564406
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2944604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-04-21).

- - -

UAB "Prospektus", kodas 302310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 18-65
Pranešimo Nr. 2944605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimas (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "RAVENTUS", kodas 302456895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k. Ūtos g. 91
Pranešimo Nr. 2944606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB "TAURAKALVIS", kodas 302432353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 28A
Pranešimo Nr. 2944607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-09-16); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2013-09-16).

- - -

UAB "Miško takas", kodas 302538659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainėlių k. 1
Pranešimo Nr. 2944608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 52, kodas 145500235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52
Pranešimo Nr. 2944609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melissa-Baltiya", kodas 302607856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2944610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDSORA", kodas 141299781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 2944611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-11 (2013-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-415
Pranešimo Nr. 2944612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Grovera", kodas 303103318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2944613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Prima educatio", kodas 303144560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2944614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Transport Group, kodas 302545027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2944615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-06 (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 64

A. Kežuno personalinė įmonė, kodas 122856464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-81
Pranešimo Nr. 2944616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Černeckajos IĮ "Ro ir Ro", kodas 300020479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 2944617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-19).

- - -

UAB "GIGATEX", kodas 302311558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2944618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Nautra", kodas 302699349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4A
Pranešimo Nr. 2944619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Skuodo rajono našlių bendrija, kodas 193348087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 2944620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "CROSS", kodas 140409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 65

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19-2
Pranešimo Nr. 2944621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Crors"); buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ecodomus", kodas 302532656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2944622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bestline"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2944623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17);
Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija, kodas 300105716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33
Pranešimo Nr. 2944624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-08-05).

- - -

Lentvario "Kilimų" bendruomenė, kodas 302910020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodininkų al. 36
Pranešimo Nr. 2944625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16).

- - -

UAB "SIMFAUSTA", kodas 124069664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-21
Pranešimo Nr. 2944626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-11 (2013-09-18).

- - -

MB "Po burėm", kodas 303144418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 2944627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽARA", kodas 141595442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2944628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2005-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-02-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-02-11); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2944629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

UAB RODAKTAS, kodas 302310488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-72
Pranešimo Nr. 2944630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas
(2013-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 67

UAB "Business network", kodas 302800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2944631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "SOLIS ENERGY", kodas 302721436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2944632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATLANTAS", kodas 141790378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18
Pranešimo Nr. 2944633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo rinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Rhetor R&R", kodas 300066537
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7-7
Pranešimo Nr. 2944634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; likvidatoriaus; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis (2004-11-04).

- - -

UAB "Amstandard LT", kodas 302998796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2944635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos delikatesų konservai", kodas 301542042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2944636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo gyvenamosios vietos adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Žemės ūkio inovacijos", kodas 303138408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2944637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIOLI", kodas 121566764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 119-9
Pranešimo Nr. 2944638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2944639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

A. Stanionio individuali įmonė, kodas 164828891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 2944640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Finansų ir apskaitos departamentas, kodas 188754759
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2944641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-11-27); Įgaliojimas (2006-11-27); Steigėjo
sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2005-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 69

- - -

V. Šlapelio veterinarinė įmonė "Dozė", kodas 164780717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k.
Pranešimo Nr. 2944642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wings Energy", kodas 302575554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2944643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB statybinių paslaugų firma "FASADAS", kodas 120276683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2944644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO TECHNIKA", kodas 141050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-57
Pranešimo Nr. 2944645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Green Future", kodas 302420162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 4-3
Pranešimo Nr. 2944646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2944647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-17);
Įgaliojimas (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas
(2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

MB "Audovilda", kodas 303130660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 73A
Pranešimo Nr. 2944648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-18).

- - -

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k.
Pranešimo Nr. 2944649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2013-09-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Arvelita", kodas 300594762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2944650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2011-08-18
(2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGETRA", kodas 149934987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 43
Pranešimo Nr. 2944651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-09-19).

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2944652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16).

- - -

Gražinos Navickienės įmonė, kodas 144931528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 2944653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-23).

- - -

R. Šarkuvienės IĮ, kodas 145418838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-52
Pranešimo Nr. 2944654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2944655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 2944656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2944657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 72

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2944658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo
(2013-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-16).

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2944659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIV statyba", kodas 302137538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2944660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Aromariči", kodas 300533396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2944661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Majada", kodas 302662532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 29-39
Pranešimo Nr. 2944662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

I. Afanasjevo komercinė firma, kodas 122481726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-12
Pranešimo Nr. 2944663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENEROS STATYBA", kodas 286719130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2944664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darius Vestum", kodas 302493114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2944665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB "Vitora", kodas 300631050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-20
Pranešimo Nr. 2944666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB HARVESTA, kodas 302681828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2944667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2944668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

Ričardo Sabaliausko individuali įmonė, kodas 164828553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kapų g. 28
Pranešimo Nr. 2944669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 126 savininkų bendrija, kodas 145471641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 126
Pranešimo Nr. 2944670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RENTYVA", kodas 302595005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žilių k. 16
Pranešimo Nr. 2944671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

Genadij Bukatko firma, kodas 122398999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 4-41
Pranešimo Nr. 2944672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

UAB "Rimsita", kodas 300558232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 39B-15
Pranešimo Nr. 2944673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 75

UAB "KC Energija", kodas 302701405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 2944674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-18).

- - -

UAB "ERCETAS", kodas 302442098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2944675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k.
Pranešimo Nr. 2944676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-06).

- - -

UAB "Bargena", kodas 303071938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 192-73
Pranešimo Nr. 2944677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

Akcinė bendrovė firma "VILSOMA", kodas 121525415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2944678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė Igoriaus Vežchovskio įmonė, kodas 122515395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2944679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Igorio Vežchovskio personali įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ziferman firma "OSNIS", kodas 122470288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-85
Pranešimo Nr. 2944681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Pačkausko personalinė įmonė, kodas 122470473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-49
Pranešimo Nr. 2944682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2944683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-16); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-16);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-16); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB "Ausopa", kodas 303126402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-34
Pranešimo Nr. 2944684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 77

- - -

P. Račinsko įmonė, kodas 264826350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pergalės g. 3
Pranešimo Nr. 2944685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Aplinkotvarkos projektai", kodas 302697540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 8-27
Pranešimo Nr. 2944686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-18).

- - -

Daugiabučio namo ARCHITEKTŲ G. 20 savininkų bendrija, kodas 145490951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20
Pranešimo Nr. 2944687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. K. Pociaus personalinė įmonė, kodas 122474151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-12
Pranešimo Nr. 2944688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Asintega", kodas 300660372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-14
Pranešimo Nr. 2944689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Draugystės 5B, kodas 302418325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 2944690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-07-22); Įstatai (2013-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2013-07-22).

- - -

Algirdo Lileikio įmonė, kodas 145495165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 2944691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Paveldėjimo teisės liudijimas (2004-12-27).

- - -

IĮ "BEVINČI", kodas 300626637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-23
Pranešimo Nr. 2944692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-17); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-17).

- - -

UAB "DURISOL BALTIC", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2944693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MAP Property, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

Širvintų tvenkinių naudotojų asociacija, kodas 302582538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2944694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, vadovo atšaukimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 2944695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 79

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2944696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "AURUSTA", kodas 302673055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2944697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naujas požiūris", kodas 303144635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2944698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elromena", kodas 150075469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 17-11
Pranešimo Nr. 2944699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB Kmynas, kodas 302777011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2944700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

Vilniaus beisbolo klubo "VINGIS" maitinimo įmonė, kodas 122402967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-91
Pranešimo Nr. 2944701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2944702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 2944703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2944704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "FB INVESTICIJA", kodas 302457520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-29
Pranešimo Nr. 2944705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-19).

- - -

UAB "Enter LT", kodas 302495909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2944706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Akcininkų sąrašas (2013-09-13); Užsienio asmens pasas (2013-09-13).

- - -

V. Kubilienės įmonė "Gražupys", kodas 264783970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g.
Pranešimo Nr. 2944707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Estama", kodas 303142196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2944708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveines adreso
pasikeitimo įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveines adreso
pasikeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18); Akcininkų sąrašas
(2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvygė", kodas 168073881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Salvės g. 1
Pranešimo Nr. 2944709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-09-13
(2013-09-17).

- - -

ARCHITEKTUM UAB, kodas 300573387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 7A
Pranešimo Nr. 2944710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-17).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2944711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 82

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

VAKCINŲ GAMINTOJŲ ATSTOVŲ ASOCIACIJA, kodas 301678804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2944712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Kėdžių imperija", kodas 163351095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2944713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Zestas", kodas 300134148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-155
Pranešimo Nr. 2944714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-13);
Įstatai (2013-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAGIS", kodas 141564016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 12-102
Pranešimo Nr. 2944715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Teisės klubas, kodas 303119895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 2944716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-16).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175012028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2944717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romista", kodas 302739975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 9-8
Pranešimo Nr. 2944718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-19).

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2944719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-19).

- - -

Gintauto Samalionio įmonė, kodas 144937214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 2944720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

V. MICHAILEC personalinė įmonė "FELIČITA", kodas 122495665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 13-77
Pranešimo Nr. 2944721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-263 Puslapis 84

Kasperavičiaus privati įmonė, kodas 122494182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-35
Pranešimo Nr. 2944722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


